
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  901          DEL  31/07/2014 

OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO N° 2 OPERATORI TECNICI AUTISTI 
PRESSO IL P.O. DI OLBIA

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 31/07/2014 Al 16/08/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                         SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
  
          PREMESSO      che nella dotazione organica di questa Azienda,relativamente al profilo    
                                     Professionale di Operatore Tecnico, risultano vacanti n°20 posti;

          ATTESO   che questa Azienda con provvedimento n° 794 del 10.07.2014 ha  approvato 
la graduatoria per la copertura a tempo determinato di n° 8 Operatori Tecnici 
Autisti  con  contestuale  immissione  in  servizio  di  n°  7  unità,  scorrendo  la 
relativa graduatoria sino al 14° classificato;

                                 
              DATO ATTO     che successivamente all’adozione del succitato Provvedimento, i  candidati sigg. 

Contu  Fausto e Pudda Ignazio collocati  rispettivamente al 3° ed al 14° posto 
della graduatoria di che trattasi hanno rinunciato all’ assunzione;

      
                  PRESO ATTO      della  disponibilità dei sigg. Bacciu Giovanni e Celentano Giovanni Francesco 
                                               collocati  al 15° ,16°posto nella succitata graduatoria ad accettare  l’incarico in 
                                                argomento;

                                                                               
          RITENUTO        necessario procedere, al fine di assicurare la regolare continuità dell’ attività di 
                                     che  trattasi all’assunzione, per  una  durata  di  mesi  sei dei sotto  elencati  
                                     candidati, secondo la rispettiva posizione in graduatoria;

15 BACCIU GIOVANNI
16 CELENTANOGIOVANNI FRANCESCO

Visti           il D.Lgs. 21.04.2000 n.181;

          il D.Lgs.n°180 del 10.04.2001;

          la L.R. n°9 del 14.07.2003;

          la Delibera della Giunta Regionale n°15/12 del 30.03.2004;

          il D.Lgs n°502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

          la L.R. n°10/2006;

          l’art. 35 del D.Lgs. n°165 del 30.03.2001 e s.m.i;

IL DIRETTORE GENERALE

Per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di conferire, previa stipula del contratto individuale di lavoro, un incarico a tempo determinato 
per  la durata di mesi sei, ai sensi dell’art. 31, comma 1, lett. d) del CCNL integrativo del CCNL 
del Comparto Sanità del 7 aprile  1999, nella posizione funzionale di Operatore Tecnico-Autista 
presso il P.O. di Olbia ai sigg.

15 BACCIU GIOVANNI



16 CELENTANOGIOVANNI FRANCESCO

- di stabilire che l’ assunzione a tempo determinato, decorrente dalla data di effettiva presa di 
servizio, avviene su posto vacante per una durata di mesi sei, trascorso il quale cesserà 
automaticamente alla fine del periodo prescritto, senza nessuna particolare comunicazione 
oppure con la copertura del posto a tempo indeterminato o per mancato superamento del 
periodo di prova;

- di subordinare l’assunzione dei candidati alla verifica del possesso dei requisiti  fisici e di 
legge  per  accedere agli impieghi presso le AA.SS.LL, nonché alla attestazione da parte 
del competente Centro Servizi per il lavoro del perdurare dei requisiti di legge che danno di-
ritto all’assunzione ai sensi della legge 56/87 e della Deliberazione di Giunta regionale  n.
15/12 del 30.03.2004; 

- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale i successivi adempimenti di com-
petenza.

La spesa presunta di  € 24.234,72  relativa all’assunzione oggetto del presente provvedi-
mento, graverà sui seguenti conti dell’ esercizio 2014:

 conto 0509030201 denominato  ‘’Competenze  fisse  del  personale  ruolo  tecnico  – 
comparto’’

 conto 0509030206 denominato ‘’Oneri Sociali del personale ruolo tecnico – 
 comparto’’ conto 0509030207 denominato ‘’IRAP del personale ruolo tecnico – com-

parto’’

Il Direttore Generale
Dott. Giovanni Antonio Fadda

L’Estensore: D.Derosas

Il Dirigente 
Servizio Amministrazione del Personale
D.ssa Maddalena Tondini

Il Direttore
Servizio amministrazione del Personale
D.ssa Giovanna Puzzi


